
EHPS Reduced Enrollment Model Calendar:  Quarter 2 

Sunset Ridge, EHMS, EHHS, & CIBA 

 

Monday, November 2 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday, November 3 
 

NO SCHOOL:  
ELECTION DAY/ 

TEACHER PD DAY 

Wednesday, November 4 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Thursday, November 5 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Friday, November 6 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Monday, November 9 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday, November 10 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Wednesday, November 
11 

 
NO SCHOOL:  

VETERANS’ DAY 

Thursday, November 12 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Friday, November 13 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Monday, November 16 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday, November 17 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Wednesday, November 
18 

B DAY 
 

Full Day Schedule 

Thursday, November 19 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Friday, November 20 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Monday, November 23 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday, November 24 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Wednesday, November 
25 

A DAY 
 

Half Day Schedule 

Thursday, November 26 
 

NO SCHOOL:  
THANKSGIVING  

Friday, November 27 
 

NO SCHOOL:  
THANKSGIVING BREAK 

 

Monday, November 30 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday, December 1 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Wednesday, December 2 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Thursday, December 3 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Friday, December 4 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

 



Monday, December 7 
A DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, December 8 
B DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, December 9 
A DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, December 10 
B DAY 

Full Day Schedule 

Friday, December 11 
A DAY 

Full Day Schedule 

Monday, December 14 
B DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, December 15 
A DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, December 16 
B DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, December 17 
A DAY 

Full Day Schedule 

Friday, December 18 
B DAY 

Full Day Schedule 

Monday, December 21 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday, December 22 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Wednesday, December 23 
A DAY 

 
Half Day Schedule 

Thursday, December 24 
 

NO SCHOOL:  
CHRISTMAS EVE 

Friday, December 25 
 

NO SCHOOL:  
CHRISTMAS 

Monday, January 4 
B DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, January 5 
A DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, January 6 
NO SCHOOL:  

THREE KINGS’ DAY 

Thursday, January 7 
B DAY 

Full Day Schedule 

Friday, January 8 
A DAY 

Full Day Schedule 

Monday, January 11 
B DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, January 12 
A DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, January 13 
B DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, January 14 
A DAY 

Full Day Schedule 

Friday, January 15 
B DAY 

Full Day Schedule 

Monday, January 18 
NO SCHOOL:  

 
DR. MARTIN LUTHER  

KING JR. DAY 

Tuesday, January 19 
Half Day EXAM Schedule: 

CIBA, EHHS, & Synergy 
A DAY 

Full Day Schedule:  
EHMS & SSR 

Wednesday, January 20 
Half Day EXAM Schedule:  

CIBA, EHHS, & Synergy 
B DAY 

Full Day Schedule:  
EHMS & SSR 

Thursday, January 21 
Half Day EXAM Schedule: 

CIBA, EHHS, & Synergy 
A DAY 

Full Day Schedule:  
EHMS & SSR 

Friday, January 22 
Half Day EXAM Schedule:  

CIBA, EHHS, & Synergy 
B DAY 

Full Day Schedule:  
EHMS & SSR 

Monday, January 25 
Half Day EXAM Schedule: 

CIBA, EHHS, & Synergy 
A DAY 

Full Day Schedule: EHMS 
& SSR 

    



 

Calendario de Modelo de Inscripción Reducida de EHPS:   

Semestre 2  

Sunset Ridge, EHMS, EHHS, & CIBA 

 

lunes, 2 de noviembre 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

martes, 3 de noviembre 
NO HAY ESCUELA: 

  
Día de Elecciones/ 

Desarrollo Profesional 
para Maestros 

 

miércoles, 4 nov. 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 5 de noviembre 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 6 de noviembre 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 9 de nov. 
DÍA B 

Horario de Día Completo 

martes, 10 de nov. 
DÍA A 

Horario de Día Completo 

miércoles, 11 de nov. 
NO HAY ESCUELA:  

Día de los Veteranos 
 

jueves, 12 de nov. 
DÍA B 

Horario de Día Completo 

viernes, 13 de nov. 
DÍA A 

Horario de Día Completo 

lunes, 16 de noviembre 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

martes, 17 de nov. 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 18 de nov. 
DÍA B 

Horario de Día Completo 

jueves, 19 de noviembre 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 20 de noviembre 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 23 de noviembre 
DÍA A 

Horario de Día Completo 

martes, 24 de nov. 
DÍA B 

Horario de Día Completo 

miércoles,  25 de nov. 
DÍA A 

Horario de Medio Día 

jueves, 26 de noviembre 
NO HAY ESCUELA:  

Día de Acción de Gracias  

viernes, 27 de noviembre 
NO HAY ESCUELA:  

Día de Acción de Gracias 
 

lunes, 30 de noviembre 
DÍA B 

Horario de Día Completo 
 

 

martes, 1 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Día Completo 

miércoles, 2 de diciembre 
DÍA B 

Horario de Día Completo 

jueves, 3 de diciembre 
DÍA A 

Horario de Día Completo 

viernes, 4 de diciembre 
DÍA B 

Horario de Día Completo 
 



lunes, 7 de diciembre 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

martes, 8 de diciembre 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 9 de diciembre 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 10 de diciembre 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 11 de diciembre 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 14 de diciembre 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

martes, 15 de diciembre 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 16 de 
diciembre 

DÍA B 
 

Horario de Día Completo 

jueves, 17 de diciembre 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 18 de diciembre 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 21 de diciembre 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

martes, 22 de diciembre 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 23 de 
diciembre 

DÍA A 
 

Horario de Medio Día 

jueves, 24 de diciembre 
 

NO HAY ESCUELA:  
Nochebuena 

viernes, 25 de diciembre 
 

NO HAY ESCUELA:  
Navidad 

lunes, 4 de enero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

martes, 5 de enero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 6 de enero 
 

NO HAY ESCUELA:  
Día de Reyes 

jueves, 7 de enero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 8 de enero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 11 de enero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

martes, 12 de enero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 13 de enero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 14 de enero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 15 de enero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 18 de enero 
 

NO HAY ESCUELA: 
Día de DR. MARTIN 

LUTHER  
KING JR. 

Martes, 19 de enero 
Horario de Exámenes 

Medio Día: CIBA, EHHS, y 
Synergy 
DÍA A 

Horario de Día Completo 
EHMS y SSR 

miércoles, 20 de enero 
Horario de Exámenes 

Medio Día: CIBA, EHHS, y 
Synergy 

DÍA B 
Horario de Día Completo 

EHMS y SSR 

jueves, 21 de enero 
Horario de Exámenes 

Medio Día: CIBA, EHHS, y 
Synergy 
DÍA A 

Horario de Día Completo 
EHMS y SSR 

viernes, 22 de enero 
Horario de Exámenes 

Medio Día: CIBA, EHHS, y 
Synergy 

DÍA B 
Horario de Día Completo 

EHMS y SSR 



lunes, 25 de enero 
Horario de Exámenes 

Medio Día: CIBA, EHHS, y 
Synergy 
DÍA A 

Horario de Día Completo 
EHMS y SSR 

    

 


